2017 年 9月 28 日

株式会社ストロベリーコーンズ

報道関係各位

株式会社ダスキンとの

業務提携に関するお知らせ

株式会社ストロベリーコーンズ（以下、当社）は、株式会社ダスキン（以下、ダスキン）と業務提携契

約を締結することとなりましたのでお知らせいたします。

業務提携の理由

当社は「おいしさと感動をお届けする」ことを経営理念として、ナポリの窯を展開してまいりました。

当社は「ナポリの窯」の販売網の拡大と、認知度、ブランドイメージの向上による販売力の強化を目的に、

ダスキンはミスタードーナツ事業における夕方以降の食事需要の獲得を目的に、平成 28 年 6 月 13 日に業務

提携契約を締結いたしました。以降、ダスキンではミスタードーナツ２店舗で「ナポリの窯」の商品（ピッ

ツァ）を販売し、両社にて各種検証を進めておりましたが、その結果、当社は未出店地域における「ナポリ

の窯」ブランドの需要を再確認いたしました。また、既に営業中のミスタードーナツ店舗にて「ナポリの窯」

のピッツァを店頭販売するため、通常に比べて開業までの期間が大幅に短縮できることから、販売網を短期

間に拡大することが可能と判断し、全国のミスタードーナツ店舗での店頭販売を目的とした業務提携契約を

新たに締結するに至りました。

なお、ダスキンでは本年度中にミスタードーナツ８店舗、平成 33 年３月末までに同 200 店舗の導入を目指し

て積極展開していく計画です。

業務提携の内容

「ナポリの窯」の商品、ノウハウを使用し、ピッツァカテゴリーの販売をミスタードーナツ店頭にて行う。

［契約日］ 平成 29 年 10 月 1日

［概 要］

（１）全国ミスタードーナツ店舗での「ナポリの窯」ピッツァ等の販売

（２）広告宣伝物における「ナポリの窯」の商標使用可能

（３）ダスキン（ミスタードーナツ事業本部）への「ピッツァ」商品導入促進のための継続的な指導

※ダスキン ミスタードーナツ事業の加盟店に対しては、ダスキン（ミスタードーナツ事業本部）

が研修・指導を実施

【本件に関するメディアからのお問い合わせ先】

株式会社ストロベリーコーンズ ※担当：叶内（カナウチ）、木村（キムラ） TEL：022-268-6711